
 

-1- 

 
 
OBJEDNÁVKA č: 2/IROP 
 

Název projektu: Rozvoj přírodovědných, jazykových a 
počítačových kompetencí v ZŠ Kralovice II., reg.č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016023.  
Projekt je financován z IROP 
(IROP Integrovaný regionální operační program) 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Základní škola Kralovice, okres Plzeň-sever 
příspěvková organizace  
se sídlem Nová 730, 331 41 Kralovice 
IČ: 49745280, neplátce DPH 
Zastoupen: Mgr. Miroslava Kronďáková, ředitelka 
školy 

JIPS stavební firma s.r.o. 
Plzeň 4, Doubravka, Nad Týncem 646/31, 312 00 
IČ: 29090989, CZ 29090989, plátce DPH 
Zastoupen: Ing. Petr Jiran, jednatel 

Vyřizuje: Mgr. Miroslava Kronďáková, ředitelka školy Vyřizuje: Ing. Petr Jiran 

tel.: +420 731 142 207 Tel: + 420 603220700 

E-mail: krondakova@zskralovice.cz E-mail: jips@jips.cz 

č. účtu: 35-2009481567/0100 Komerční banka a.s. č. účtu: 4900114001/5500, Raiffeisen BANK 

Text objednávky: 

Objednáváme u vás provedení stavebních prací za účelem stavebních úprav nezbytných pro vybudování 
bezbariérového WC v místě sídla Objednatele, a to v souladu s přílohou č.1 objednávky (Průvodní 
technická dokumentace) a v rozsahu přílohy č.2 (Výkaz výměr ze dne 1.2.2022). 
 

V rámci prováděných stavebních úprav není vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné další 
opatření příslušného stavebního úřadu. v souladu dle zákona č. 183 / 2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu/ stavební zákon České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Jedná se o plnění začleněné do projektu s názvem: Rozvoj přírodovědných, jazykových a počítačových kompetencí v ZŠ Kralovice 
II.“, reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016023 hrazenou z IROP. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré 
originály účetních dokladů případně originály dalších dokumentů souvisejících s touto zakázkou do roku 2030 a umožnit k ní 
přístup všem souvisejícím kontrolním orgánům v souladu s pravidly IROP (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy), dále je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 

a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu 
IROP a zavazuje se poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti 

s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnutí dotace. 
Předpokládaná cena za plnění objednávky:  
195 298,50,-- Kč bez DPH, sazba 21 %, tj. max. 
cena vč. DPH činí 236 311,-- vč. DPH. 
 
Cena zahrnuje veškeré související náklady, tj. jedná 
se o cenu konečnou. 

Termín dodání: do 30. 06. 2022. 

 
Dodavatel předá dílo fyzicky v místě sídle 
objednatele. 

Způsob platby: 
Daňový doklad bude obsahovat název a registrační 
číslo projektu: „Rozvoj přírodovědných, jazykových a 
počítačových kompetencí v ZŠ Kralovice II.“, reg. 
č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016023, 
financováno z IROP.  
 
K daňovému dokladu bude připojen Protokol o předání a 
převzetí předmětu plnění objednávky. 

Za stranu Objednatele: 
 
Schválil: Mgr. Miroslava Kronďáková, ředitelka 
školy 
 
Podpis/razítko: 
 
Datum: 01.02.2022 

Doplňující údaje: 
 
Prosíme o vrácení potvrzené objednávky. 
Dodavatel tímto souhlasí se způsobem úhrady 
objednávané služby. 
 
 

Za stranu Dodavatele: 
 
Schválil: Ing. Petr Jiran 
 
Podpis/razítko: 
 
Datum: 01.02.2022 

Přílohy Objednávky:  
Příloha č.1 Průvodní technická dokumentace, Příloha č.2 Výkaz výměr ze dne 1.2.2022 
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, jinak tato faktura nebude proplacena a bude Vám vrácena. Splatnost vystavené faktury 
od dodavatele bude činit 30 dnů od jejího vystavení. 

mailto:krondakova@zskralovice.cz
mailto:jips@jips.cz


Zakázka: WC PRO INVALIDY Příloha č.2 objednávky IROP

Objednatel: ZŠ Kralovice , Nová 730 , 33141 Kralovice IČ: 49745280

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29090989

DIČ:

Vypracoval: Ing. Petr Jiran

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Kompletizační činnost

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Kralovicích dne 01.02.2022

Za objednatele

236 311,00

195 298,50

74 321,00

24 000,00

Položkový rozpočet

41 012,69

-0,19

JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , Plzeň

Celkem

96 977,50

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

195 298,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

61 HSV

63 HSV

64 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

721 PSV

725 PSV

766 PSV

771 PSV

781 PSV

784 PSV

780 HSV

VN HSV

Cena celkem

14 435,50Upravy povrchů vnitřní

Celkem

15 475,00Svislé a kompletní konstrukce

5 435,00Podlahy a podlahové konstrukce

3 000,00Výplně otvorů

1 900,00Dokončovací kce na pozem.stav.

7 522,00Bourání konstrukcí

21 097,50Prorážení otvorů

5 456,00Staveništní přesun hmot

2 750,00Izolace proti vodě

3 197,50Vnitřní kanalizace

32 050,00Zařizovací předměty

9 900,00Konstrukce truhlářské

5 345,00Podlahy z dlaždic a obklady

21 660,00Obklady keramické

195 298,50

2 075,00Malby

20 000,00Profese

24 000,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 475,00 1,09 0,00
1 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 15,50000 950,00 14 725,00 0,07 1,09 0,00 0,00

Kotvení- přímé závěsy pro příčky ks 40,00000 5,00 200,00

Překlad nad dveře ks 1,00000 550,00 550,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 14 435,50 0,72 0,00
3 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,ručně m2 5,00000 465,00 2 325,00 0,03 0,13 0,00 0,00

4 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, ručně m2 20,30000 360,00 7 308,00 0,03 0,57 0,00 0,00

612 Potažení stěn perlinkou do lepidla m2 15,50000 255,00 3 952,50

5 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 
suché maltové směsi

m 10,00000 85,00 850,00 0,00 0,02 0,00 0,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 435,00 2,27 0,00
6 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,80000 3 950,00 3 160,00 2,53 2,02 0,00 0,00

7 632412130RT3 Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 30 mm, 460 
(Hasit 960) samonivelační anhydritová směs

m2 5,00000 455,00 2 275,00 0,05 0,25 0,00 0,00

Díl: 64 Výplně otvorů 3 000,00 0,03 0,00
8 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně  90 x 197 x 11 cm
kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 0,03 0,03 0,00 0,00

Osazení překladů z válcovaného profilu ks 1,00000 850,00 850,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 900,00 0,00 0,00
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 20,00000 95,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 522,00 0,00 1,76
14 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 

mazaniny 15 cm

m3 0,80000 2 465,00 1 972,00 0,00 0,00 2,20 1,76

Bourání plechové příčky m2 18,50000 300,00 5 550,00

Bourání cihlové příčky tl. 150 mm m2 2,40000 180,00 432,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 21 097,50 0,00 0,67
15 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 12,00000 105,00 1 260,00 0,00 0,00 0,05 0,55

16 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 5,00000 115,00 575,00 0,00 0,00 0,01 0,05

17 971033351R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2 pro VZT kus 1,00000 285,00 285,00 0,00 0,00 0,07 0,07

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,10000 550,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,10000 275,00 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 180,00000 20,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 6,10000 1 450,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 
ZŠ KRALOVICE, WC PRO INVALIDY



Uložení plechových stěn a příček , odvoz kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 456,00 0,00 0,00
24 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,20000 880,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 750,00 0,02 0,00
25 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 5,00000 550,00 2 750,00 0,00 0,02 0,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 197,50 0,00 0,48
26 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 1,50000 650,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 721200001RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 1,50000 315,00 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00

28 721200020RA0 Demontáž svislého potrubí novodurového m 5,00000 350,00 1 750,00 0,00 0,00 0,10 0,48

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 050,00 0,05 0,00
29 725212370R00 Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou soubor 1,00000 2 950,00 2 950,00 0,02 0,02 0,00 0,00

30 725100002RA0 Vodovodní baterie kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 0,01 0,01 0,00 0,00

31 725034131RT1 Klozet závěsný NOVA TOP hluboké splach., bílý, včetně 
sedátka v bílé barvě 

soubor 1,00000 13 500,00 13 500,00 0,02 0,02 0,00 0,00

32 1 d+m madla kWC a umyvadla ks 2,00000 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Demontáž stávajících zařizovacích předmětů soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Montáž nových zařizovacích předmětů soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 900,00 0,00 0,00
33 4 Dodávka dveře s kováním pro invalidy ks 1,00000 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 5 montáž  dveře plné 80/197 , WC zámek ks 1,00000 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 345,00 0,13 0,00
35 771570012RAB Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele m2 5,00000 1 050,00 5 250,00 0,03 0,13 0,00 0,00

Keramický sokl m 1,00000 95,00 95,00

Díl: 781 Obklady keramické 21 660,00 0,34 0,00
36 781415023RA0 Obklad pórovinový s izolací Schömburg 15 x 15 cm m2 22,80000 950,00 21 660,00 0,01 0,34 0,00 0,00

Díl: 784 Malby 2 075,00 0,01 0,00
37 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 25,00000 18,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 784195322R00 Malba tekutá Primalex barva, 2 x m2 25,00000 65,00 1 625,00 0,00 0,01 0,00 0,00

Díl: 780 Profese 20 000,00 0,00 0,00
39 2 Signalizace ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 3 VZT potrubí + ventilátor ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava el. intalace  světelného okruhu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Úprava  ůstředního topení , zaslepení  , zamrazení , 
doplnění tlaku do soustavy ,předpoklad

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 24 000,00 0,00 0,00
41 6 zařízení staveniště, mimostaveništní doprava ks 1,00000 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 298,50


